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6 marca dzieci z grupy Sówki z Przedszkola Nr 1 miały okazję uczestniczyć w interesującej wycieczce
do Szkoły Podstawowej nr 1 w Hajnówce, gdzie odbywała się wystawa modelarstwa kolejowego
„Koleją do Jedynki”. Było to wyjątkowe wydarzenie, które dostarczyło przedszkolakom wielu nowych
doświadczeń.

Podczas zwiedzania wystawy dzieci z dużym zainteresowaniem oglądały makiety kolejowe
przedstawiające miniaturowy świat pociągów. Mogły zobaczyć poruszające się lokomotywy, wagony,
tory, stacje kolejowe oraz różne elementy infrastruktury kolejowej. Starannie wykonane modele i
detale wzbudziły ogromny zachwyt wśród najmłodszych.

Po obejrzeniu wystawy przedszkolaki wzięły udział w zajęciach edukacyjnych dotyczących



bezpieczeństwa na kolei. Dzieci dowiedziały się, jak należy zachowywać się w pobliżu torów i
przejazdów kolejowych oraz dlaczego przestrzeganie zasad bezpieczeństwa jest tak ważne.

Szczególne emocje wzbudziło spotkanie z psem patrolowym, który na co dzień pomaga w pracy
służbom dbającym o bezpieczeństwo. Dzieci z zaciekawieniem obserwowały jego umiejętności oraz
dowiedziały się, na czym polega praca psa służbowego i jego opiekuna.

Wycieczka była nie tylko wspaniałą okazją do poznania świata kolei, ale również cenną lekcją
bezpieczeństwa. Przedszkolaki wróciły do przedszkola pełne wrażeń i nowych wiadomości.

Aneta Jurczuk, Mirosława Nikonczuk

Na zdjęciach dzieci znajdują się w hali sportowej Szkoły Podstawowej Nr 1, gdzie ma miejsce wystawa.
Otrzymują bilety wstępu, które są imitacją biletów kolejowych sprzed lat.

Dzieci oglądają dużą makietę kolejową z wieloma torami, pociągami, lokomotywami, samochodami na
drogach, zielenią i miniaturkami budynków. Na kolejnych fotografiach dzieci są w foto budce w
kształcie lokomotywy. Wyglądają przez okienko i uśmiechają się do zdjęć. Następnie dzieci siedzą na
ławkach w szkolnym korytarzu, oglądają film edukacyjny oraz pokaz psa patrolowego.
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